
Uchwała Nr ^1 W/2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 1 czerwca 2022 roku

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Mieleckiego w trybie art. 15 
ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Mieleckiego

postanawia, co następuje:

§ 1. Wnioskuje do Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego o zwołanie sesji 
Rady Powiatu Mieleckiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.

§ 2. Porządek obrad wraz z projektami uchwał Rady Powiatu Mieleckiego do podjęcia 
na sesji określonej w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak.............
2. Wicestarosta
Andrzej Bryła .......................
3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz...........
4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu
Bogusław Peret......



Załącznik
do Uchwały Nr 7^^2022 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ł czerwca 2022 roku

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Powiatu Mieleckiego:

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy przez Szpital Specjalistyczny im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu z American Heart of Poland Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Ustroniu.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 
2022 rok.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
dla społeczności lokalnej Ukrainy.

Załączniki:

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy przez Szpital Specjalistyczny im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu z American Heart of Poland Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Ustroniu.

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 
2022 rok.

3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
społeczności lokalnej Ukrainy.

Uzasadnienie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej

W związku z ponownym wnioskiem Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu o wyrażenie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy powierzchni 1083,97 m2 przez Szpital Specjalistyczny im. 
Edmunda Biernackiego w Mielcu z American Heart of Poland Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Ustroniu na prowadzenie działalności leczniczej w postaci zakładu 
leczniczego „Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca Centrum Sercowo-Naczyniowe w 
Mielcu", a także mając na uwadze spotkanie z Radą Ordynatorów w sprawie udzielania 
świadczeń w dziedzinie kardiologii i kardiologii inwazyjnej w mieleckim szpitalu 
występujemy o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej pod obrady której przedkładamy projekt 
uchwały wraz z projektem umowy uwzględniającym uwagi wniesione podczas XL sesji 
Rady Powiatu Mieleckiego.



W związku z otrzymaną subwencją ogólną dla jednostek samorządu terytorialnego 
i koniecznością rozpoczęcia procedury przetargowej niezbędne jest wprowadzenie 
tych środków do budżetu powiatu w celu prawidłowej i terminowej realizacji zadania. 
Tym samym proponuje się dokonanie zmiany w dziale 758 rozdział 75802 polegającej 
na zwiększeniu o kwotę 1 500 000 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa mostu na 
potoku Rów w miejscowości Zarównie w ciągu drogi powiatowej nr 1134R Padew 
Narodowa - Zarównie - Piechoty - Babule”. Ponadto w planie wydatków dokonuje się 
przeniesienia środków w kwocie 550 000 zł z rozdziału 60004 do rozdziału 70005 w 
celu zabezpieczenia wydatków na wykup gruntów pod rozbudowę drogi powiatowej w 
miejscowości Tuszyma i Rzemień. W celu terminowego uregulowania zobowiązań 
wynikających z wykupu w/w gruntów niezbędne jest wprowadzenie zmian do budżetu.

Ponadto Rada Powiatu Mieleckiego na sesji w dniu 30 maja 2022 roku podjęła uchwałę 
nr XL/364/2022 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla społeczności lokalnej 
Ukrainy. Regionalna Izba Obrachunkowa zaleciła naniesienie drobnych zmian w 
podjętej przez Radę Powiatu Mieleckiego uchwale, co zostało uwzględnione w 
przygotowanym projekcie uchwały. Uwagi dotyczyły § 1 i polegały na sprecyzowaniu 
pomocy rzeczowej, która zostanie udzielona społeczności lokalnej Ukrainy w obwodzie 
Żytomierskim, stąd § 1 otrzymuje nowe brzmienie.


